
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 4
16 Ιανουαρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Εγκά−
λη» Περιφέρειας Δ.Δ. Διακοπτού, Δήμου Διακο−
πτού, Ν. Αχαΐας. ............................................................................... 1

Μετατροπή σε χρηματική της υποχρέωσης της 
εταιρείας Τ.Ε.ΜΕΣ Α.Ε. για παραχώρηση τμήμα−
τος γηπέδου λόγω της ανέγερσης τουριστικής 
εγκατάστασης (Π.Ο.Τ.Α Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ) στο Δήμο 
Νέστορος και Δήμο Γαργαλιάνων. ................................. 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5299 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στη θέση «Εγκάλη» 

Περιφέρειας Δ.Δ. Διακοπτού, Δήμου Διακοπτού, Ν. 
Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Δι−

οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «Άσκηση αρμοδιο–
τήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας 
επί θεμάτων δασικών και μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπηρεσιακών Μονά−
δων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν.3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ. 2 ν. 998/1979.
γ) του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 4768/28.11.2006 πρόταση του Δα−

σαρχείου Αιγίου «περί κηρύξεως εκτάσεως ως ανα−
δασωτέας» συνολικού εμβαδού 15,680 στρ. στη θέση 
«Εγκάλη» Περιφέρειας Δ.Δ. Διακοπτού, Δήμου Διακο−
πτού, Ν. Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
τη δημόσια δασική έκταση εμβαδού (δεκαπέντε κόμμα 
εξακόσια ογδόντα στρμ.), στη θέση «Εγκάλη», Δ.Δ. Δια–
κοπτού, Δήμου Διακοπτού, Ν. Αχαΐας, η οποία απαρ−
τίζεται από τρία τμήματα όπως αυτά φαίνονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό  διάγραμμα κλίμακας 1:2000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχουν όρια:

Τμήμα 1 με στοιχεία Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,−Ι συνολικού εμβαδού 
1.69 στρ.

Βόρεια: Με σιδηροδρομική γραμμή ΟΣΕ.
Νότια: Με ΠΕΟ Πατρών − Κορίνθου
Ανατολικά: Με γεωργικές καλλιέργειες
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση αποτελούνταν από αείφυλλα πλα−

τύφυλλα (σχίνοι, ασπάλαθοι κ.λπ.) σε ποσοστό 40%.
Τμήμα 2 με στοιχεία Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,−Δ εμβαδού 8.146 στρμ.
Βόρεια: Με ΠΕΟ Πατρών − Κορίνθου.
Νότια: Με ΝΕΟ Πατρών − Κορίνθου.
Ανατολικά: Δημόσιες Δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με Δημόσιες Δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση αποτελούνταν από αείφυλλα πλα−

τύφυλλα (σχίνοι, ασπάλαθοι κ.λπ.) σε ποσοστό 40%.
Τμήμα 3 με στοιχεία Α,Β,Γ,−Α εμβαδού 5.844 στρ.
Βόρεια: Με ΝΕΟ Πατρών − Κορίνθου.
Νότια: Με Δημόσιο Δάσος.
Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Η ανωτέρω έκταση αποτελούνταν από χαλέπιο Πεύκη 

σε ποσοστό 30%.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δήμο 

Διακοπτού, σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Δεκεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

25

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.15 14:42:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



26 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 27

    Αριθμ. 14106/4240 (2)
Μετατροπή σε χρηματική της υποχρέωσης της εται−

ρείας Τ.Ε.ΜΕΣ Α.Ε. για παραχώρηση τμήματος γη−
πέδου λόγω της ανέγερσης τουριστικής εγκατάστα−
σης (Π.Ο.Τ.Α Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ) στο Δήμο Νέστορος και 
Δήμο Γαργαλιάνων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθμ. 377/2006 αίτηση που υποβλήθηκε 

στην Δ/ΝΣΗ ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ από την ΤΕΜΕΣ Α.Ε. μελέτη για 
«Ανέγερσης Νέας Οικοδομής − Δύο Ξενοδοχείων Πο−
λυτελείας, Κέντρου Θαλασσοθεραπείας, Συνεδριακού 
Κέντρου Εγκαταστάσεων Γκολφ και γενικής Υποδο−
μής στην ΠΟΤΑ Μεσσηνίας, τμήμα Ρωμανού στο Δήμο 
Γαργαλιάνων και Νέστορος, σε αγροτεμάχιο συνολικού 
εμβαδού 985.422.57 μ2 ιδιοκτησίας της.

2. Την θεσμοθέτηση − χαρακτηρισμό και οριοθέτηση 
της Περιοχής Τουριστικής Ανάπτυξης (Π.Ο.Τ.Α) στο Νομό 
Μεσσηνίας βάση της υπ’ αριθμ. 24069/3871/19.10.2001 
(Φ.Ε.Κ. 887/Δ΄/22.10.2001) κοινής υπουργικής απόφασης 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 31656/21.7.2005 
(Φ.Ε.Κ. 766 Δ΄/25.7.2005).

3. Το π.δ./6.10.1978 Δόμηση εκτός σχεδίου − Τουριστικές 
εγκαταστάσεις (Φ.Ε.Κ. − 538/Δ΄/17.10.1978 «Περί καθορισμού 
των όρων και περιορισμών δομήσεως των γηπέδων των 
κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των πόλεων 
και εκτός των ορίων των νομίμως υφισταμένων προ του 
έτους 1923 οικισμών» (άρθρο 8) όπως τροποποιήθηκε με 
το π.δ./20.1.1988 (Φ.Ε.Κ. 61/Δ΄/28.1.1988) «Τροποποίηση του 
από 6.10.1978 π.δ/τος «Περί καθορισμού των όρων και περι−
ορισμών δομήσεως των γηπέδων των κειμένων εκτός των 
ρυμοτομικών σχεδίων και εκτός των ορίων των νομίμως 
υφισταμένων προ του έτους 1923 οικισμών και ισχύει άρ−
θρο 1, παρ. ε, περ. (8) του π.δ/τος 6.10.1978, για τουριστικές 
εγκαταστάσεις με εκμετάλλευση μεγαλύτερη από 4.000 
μ2 πρέπει να γίνει παραχώρηση τμήματος της εδαφικής 
έκτασης (με συμβολαιογραφική πράξη) στον οικείο δήμο. 
Ως χρήσεις γης της έκτασης αυτής ορίζονται μόνο οι 
συναφείς με τη συλλογική αναψυχή, όπως τουριστικά 
περίπτερα, αθλοπαιδιές και άλλες μη οχλούσες την του−
ριστική εγκατάσταση χρήσεις και την υποπαράγραφο 8 
όπου μετά από αίτηση του ενδιαφερομένου, η υποχρέωση 
παραχώρησης τμήματος του γηπέδου είναι δυνατόν να 
μετατραπεί σε υποχρέωση καταβολής προς τον οικείο 
δήμο χρηματικού ποσού).

4. Την υπ’ αριθμ. 638/2006 οικοδομική άδεια «ΑΝΕ−
ΓΕΡΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 
Π.Ο.Τ.Α. Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ» που εκδόθηκε από την Δ/ΝΣΗ 
ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ της Ν.Α. Μεσσηνίας και το τοπογραφικό 
διάγραμμά της.

5. Το υπ’ αριθμ. οικ.4054/1218 10.4.2006 σχετικό έγ−
γραφο του τμήματος Κτιριοδομικών Εφαρμογών της 
Δ/ΝΣΗΣ ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ της Ν.Α. Μεσσηνίας προς την Τ.Ε.ΜΕΣ 
Α.Ε.

6. Το υπ’ αριθμ. 2797/1172/10.4.2006 έγγραφο της Δ/
ΝΣΗΣ ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ της Ν.Α. Μεσσηνίας προς το Δήμο Γαρ−
γαλιάνων για σχετική γνωμοδότηση περί μετατροπής σε 
χρηματική της παραχώρησης τμήματος γηπέδου.

7. Το υπ’ αριθμ. 5737/1849/7.6.2006 έγγραφο της Δ/
ΝΣΗΣ ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ της Ν.Α. Μεσσηνίας προς το Δήμο Νέ−
στορος για σχετική γνωμοδότηση περί μετατροπής σε 
χρηματική της παραχώρησης τμήματος γηπέδου.

8. Το υπ’ αριθμ. . 3275/7.7.2006 έγγραφο του Δήμου 
Νέστορος με συνημμένη την υπ’ αριθμ. 117/23.6.2006 
απόφαση Δ.Σ. που κατά πλειοψηφία γνωμοδοτεί θετικά 
στο αίτημα της μετατροπής σε εισφορά σε χρήμα της 
υποχρέωσης για παραχώρηση έκτασης Ε2α = 3,889,08 
Μ2 της ΤΕΜΕΣ Α.Ε. στην Π.Ο.Τ.Α. Ρωμανού. 

9. Το υπ’ αριθμ. 3785/2.6.2006 έγγραφο του Δήμου 
Γαργαλιάνων με συνημμένη την υπ’ αριθμ. 104/26.5.2006 
απόφαση Δ.Σ. που ομόφωνα γνωμοδοτεί θετικά στο 
αίτημα της μετατροπής σε εισφορά σε χρήμα της υπο−
χρέωσης για παραχώρηση έκτασης Ε1α = 46,298,8 Μ2 
της ΤΕΜΕΣ Α.Ε. στην Π.Ο.Τ.Α. Ρωμανού, με την επιφύλαξη 
η τιμή ζώνης αυτού να μην εξαρτάται από την θέση της, 
αποφασίζουμε:

Την μετατροπή σε χρηματική με εφ’ άπαξ καταβολή 
του ποσού μέσα στα τρία χρόνια από την έκδοση της 
προσωρινής η οριστικής άδειας λειτουργίας της μο−
νάδας της υποχρέωσης της ΤΕΜΕΣ Α.Ε. στην Π.Ο.Τ.Α. 
Ρωμανού για παραχώρηση έκτασης :

• Ε1α = 46,298,80 τ.μ. της κτηματικής περιφέρειας του 
Δήμου Γαργαλιάνων που παραχωρήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 7467/21.7.2006 Συμβολαιογραφική πράξη στον 
Δήμο Γαργαλιάνων καθώς και

• Ε2α = 3,889,08 τ.μ. της κτηματικής περιφέρειας του 
Δήμου Νέστορος που παραχωρήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
7466/21.7.2006 Συμβολαιογραφική πράξη στον αντίστοι−
χο Δήμο Νέστορος όπως αυτή καθορίζεται στο συ−
νημμένο της ως άνω σχετικής απόφασης τοπογραφικό 
διάγραμμα (Ακριβές φωτοαντίγραφο του τοπογραφι−
κού διαγράμματος της 638/2006 σχετικής οικοδομικής 
άδειας − κλίμακας 1:2500 του Αρχιτέκτονα Μηχανικού 
Αλέξανδρου Ν. Τομπάζη).

Η ισχύ της αρχίζει από την ημερομηνία που θα δημο−
σιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καλαμάτα, 20 Δεκεμβρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΔΗΜ. ΔΡΑΚΟΣ    



28 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 29



30 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 31



32 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04000041601070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

 Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−
πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


